
Поправки к проекту решения «О награждении Благодарственным письмом Думы города»

Текст проекта решения Поправки к проекту решения
Рассмотрев материалы, представленные к 

награждению Благодарственным письмом Думы города, в 
соответствии с Положением о Благодарственном письме 
Думы города Сургута, утверждённым решением Думы 
города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах 
и почетных званиях городского округа Сургут Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры, утверждённым 
решением городской Думы от 28.12.2005 № 549-Ш ГД, 
учитывая решение комиссии по наградам Думы города 
(выписка из протокола от 01.02.2023 № 1), Дума города 
РЕШИЛА:

Рассмотрев материалы, представленные к награждению 
Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с 
Положением о Благодарственном письме Думы города 
Сургута, утверждённым решением Думы города от 
30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах и 
почетных званиях городского округа Сургут Ханты- 
Мансийского автономного округа - Югры, утверждённым 
решением городской Думы от 28.12.2005 № 549-Ш ГД, 
учитывая решения комиссии по наградам Думы города 
(выписки из протоколов от 01.02.2023 № 1, от 13.02.2023 
№ 2, Дума города РЕШИЛА:

пункт 4) части 1 - отсутствует Дополнить часть 1 проект решения пунктом 4 
следующей редакции:
3) Упорову Марину Анатольевну, заместителя директора 
по учебно-воспитательной работе, муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии 
«Лаборатория Салахова», за вклад в общественную жизнь 
города, в решение социально-экономических и культурных 
задач города, за высокое профессиональное мастерство и 
многолетний добросовестный труд


